[bookmark: _GoBack]第４3回　大阪府医療審議会　議事概要

１　開催日時：平成２7年3月20日（金）午後２時から午後４時
２　開催場所：國民会館武藤記念ホール　中ホール
３　出席委員：2１名
生野委員、伊藤委員、乾委員、内山委員、内海委員、梅田委員、榮木委員、太田委員、加納委員、河﨑委員、紀田委員、北村委員、佐久間委員、茂松委員、中尾委員、
中嶋委員、伯井委員、福原委員、藤垣委員、牧野委員、松本委員
４　報告事項
（1） 医療法人部会及び病院新増設部会の決議の結果について
（2） 大阪府保健医療計画の進捗状況について
（3） 地域医療構想策定に向けた今後の進め方について
（4） その他